
令和３年８月３０日 

 

 

秦荘東小学校保護者の皆様 

 

愛荘町立秦荘東小学校 

校 長  今村 増弘 

 

研修・人権教育推進部 

部 長  小林 浩子  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

 日ごろは、本校教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、２学期始めの９月１６日（木）に予定しておりました「学習参観」と「ＰＴＡ研

修・人権教育推進部主催の教育講演会」につきまして、新型コロナウイルス感染症の拡大

により、滋賀県に緊急事態宣言が発令されたことと、滋賀県教育委員会が発表する「地域

の感染レベル」も 9 月 12 日まで『地域感染レベル３』であること」を受けまして、や

むを得ず中止とさせていただきます。 


